
证券代码：601985           证券简称：中国核电      公告编号：2021-064 

债券代码：113026           债券简称：核能转债 

债券代码：163678           债券简称：20 核电 Y1 

债券代码：175096           债券简称：20 核电 Y2 

债券代码：175285           债券简称：20 核电 Y3 

债券代码：175425           债券简称：20 核电 Y5 

 

中国核能电力股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

中国核能电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 10 日，发

布了《中国核能电力股份有限公司关于根据 2020 年度利润分配实施方案调整可

转换公司债券转股价格的公告》（2021-063），上述公告中，因工作人员失误，“核

能转债”调整前的转股价格出现了错误，导致调整后的转股价格出现错误。 

现在相关数据更正如下： 

更正前： 

公司实施上述利润分配后，根据可转债相关规定，核能转债的转股价格自公

司实施 2020 年度利润分配时确定的除息日起，由原来的 6.08 元/股调整为 5.95

元/股。本次利润分配除权除息日为 2021 年 7 月 16 日，因此核能转债调整后的

转股价格于 2021 年 7 月 16 日生效。 

更正后： 

公司实施上述利润分配后，根据可转债相关规定，核能转债的转股价格自公



司实施 2020 年度利润分配时确定的除息日起，由原来的 5.86 元/股调整为 5.73

元/股。本次利润分配除权除息日为 2021 年 7 月 16 日，因此核能转债调整后的

转股价格于 2021 年 7 月 16 日生效。 

除上述更正内容外，公告其他内容不变。 

公司董事会就上述更正事项给投资者造成的不便表示歉意，今后公司将加强

信息披露的数据核查工作，避免类似问题出现。 

特此公告。 

中国核能电力股份有限公司董事会  

2021 年 7 月 13 日 


